compravenda sobre la  pintura mural de l’església de Sant Esteve d’Andorra la 
Vella per un import total de 2.750.000,00 euros, repartits a parts iguals entre les 
dos parts copropietàries i de la manera següent: 

- L’obra La flagel·lació es valora en un milió tres-cents setanta-cinc mil euros 
(1.375.000,00 euros); 

- L’obra El bes de Judes es valora en un milió tres-cents setanta-cinc mil euros 
(1.375.000,00 euros); 

Atès que, a més de les despeses esmentades, el Govern haurà d’abonar, en 
favor de l’Estat espanyol, un import de 137.500,00 euros en concepte d’impost 
de transmissions patrimonials, segons el que estableix l’article 7 del Reial decret